⁵ Otrossí avemos contado ante d'esto del rey Cambises e de los otros gentiles del so tiempo. Agora otrossí diremos aquí d'él segund que lo dice Esdras en este libro.

Pues muerto el rey Ciro, regnó el rey Cambises, so fijo, empós él. E aquell estorvo que los adelantados de Siria vuscaron a los judíos en días del rey Ciro, ese mismo le fizieron en los días del rey Cambises, so fijo, que regnó ocho años.

4 igitur] autem

5 persarum Π^K*Ν^a] persarum et usque ad regnum darii regis persarum

4 igitur] autem Ω^M

5 et usque ad regnum darii regis persarum *post* persarum *om. v.s.*

5Ciro (2°)] ***

⁶ in regno autem Assueri ipse ⁶ E enviaron essos adelantados de las tierras a aquel est Artaxersis (*qui et Assuerus et Cambyses et Nabuchodonosor dictus est*) rey Cambises, que avié estos tres nombres, Cambises e principio regni eius scripserunt Assuero e Artaxerxes <...>, su carta con mezcla de los judíos de Judá e de Jerusalém;

(*Principes Regis Persarum qui habitabant trans flumen, id est in Iudea*) accusationem adversus habitatores Iudea et Hierusalem

⁷ et in diebus Artaxersis scripsit ⁷ e <...> fue la carta escrita <...> segund que leyén en Besalem Mitridates et Thabel et reliqui qui erant in consilio eorum ad Artaxersem regem Persarum epistula enim scripta est syriace et legebatur sermone syriaco

⁸ Reum Bethleem et Sansia ⁸ <...> scriba scripserunt epistulam unam de Hierusalem Artaxersi regi huiuscemodi

7 scripta E*] accusationis
scripta

8 sansia Ω^{S*M}] synsia Ω^{S2}

6 asueri] assueri Ω^M; + ipse est artaxersis Ω^M [musrevda | adversus Ω

7 beselam] besalem⁽¹⁾ | mitridatis] mitridates Ω^{J2}(dates in ras.)^M sinoitasucca lante scripta om. v.s. | autem] enim Ω^{M(1)} Ω tse [tare |^{M(1)} [orys | syriaco⁽¹⁾

8 beelteem] bethleem Ω^{M(1)} | samsai] sansia Ω^{S*M}; synsia Ω^{S2}

⁹ Reum Bethleem et Sansia scriba
et reliqui consiliatores eorum
Dinaei Aphathei Thephalaei
Arphasei Erchuaeui Babylonii
Susannathei Diaei Elamite

¹⁰ et ceteri de gentibus quas
transtulit Asenaphar magnus et
gloriosus et habitare eas fecit in
civitatibus Samariae et in reliquis
regionibus trans flumen in pace

¹¹ hoc est exemplar epistulae
quam miserunt ad eum Artaxersi
servi tui viri qui sunt trans
fluvium salutem dicunt

¹² notum sit regi quia Iudei qui
ascenderunt a te ad nos et
venerunt in Ierusalem civitatem
rebellem et pessimam quam
aedificant extruentes muros eius
et parietes componentes

⁹ E eran estos los que ge la levavan: Reum, Betleem e
Sansia notario, e los otros consegeros d'ell, los dineos, los
arpateos, los tefaleos, los arpaseos, los herohueos, los de
Babiloña, los susanateos, los diaeos, los elamitas,